



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 3190/2021/37

Vyřizuje: Tenkrát Milan

Telefon: 412593402

E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz

Děčín: 02.12.2021

DODAVATEL

STAVBY STAFO s. r. o.

Truhlářova č. p. 1691/3a

Střekov, 40003 Ústí nad Labem 3

IČO: 28697235

DIČ:

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

- opravu ležaté kanalizace a části vodovodních rozvodů v objektu **ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 330**, dle Vaší cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Faktura od zhotovitele musí obsahovat mj. systémové číslo veřejné zakázky **P21V00001391**.

Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobcí materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedeně je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat

Poznámka:

Lhůta dodání: 02.12.2021 – 20.12.2021

Určeno pro:

Místo dodání: Děčín

Max. cena vč. DPH: 205 401,13 Kč

Bc. František Kučera
příkazce operace

Zuzana Poláková
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

Tel.: 412 593 111

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

KRYCI LIST CERPANI

Období:

Název stavby **ZŠ Býnov Děčín rekonstrukce ZTI-havárie**

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Děčín

IČO

DIČ

Objednatel

Magistrát města Děčín

Projektant

Zhotovitel

Stavby Stafo s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 902,69	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	51 803,46	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	20 312,61	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	15 975,31	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		93 994,07	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		75 758,93	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D		Celkem bez DPH		169 753,00			
		DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
		snížená		15,0		0,00		0,00	
		základní		21,0		169 753,00		35 648,13	
		Cena s DPH						205 401,13	
		E		Přípočty a odpočty					
		Dodá zadavatel						0,00	
		Klouzavá doložka						0,00	
		Zvýhodnění						0,00	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba: ZŠ Býnov Děčín rekonstrukce ZTI-havárie

Objekt:

Objednatel: Magistrát města Děčín

Zhotovitel: Stavby Stafo s.r.o.

Místo: Děčín

Zpracoval:

Datum: 13. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

0 Všeobecné konstrukce a práce

5 305,82

0,000

0,00

1	R	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	4,900	1 082,82	5 305,82	0,00000	0,000	0,000	0,00
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------	---------	-------	-------	------

1 Zemní práce

4 907,92

0,000

0,00

2	R	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	3,800	738,93	2 807,93	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	R	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,800	16,16	61,41	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	R	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,760	216,22	164,33	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	R	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,380	201,93	76,73	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	R	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	4,000	25,29	101,16	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	R	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	4,000	424,09	1 696,36	0,00000	0,000	0,000	0,00

8 Potrubí

19 367,44

0,025

0,00

8	271	871263121	gumový kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	17,000	159,29	2 707,93	0,00001	0,000	0,000	0,00
9	286	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 vč.tvarovek a všech komponentů	m	17,510	328,47	5 751,51	0,00140	0,025	0,000	0,00
23	271	871263121R	Montáž elektro chránička	m	42,000	172,82	7 258,44	0,00001	0,000	0,000	0,00
10	R	899642	200MM	M	17,000	214,68	3 649,56	0,00000	0,000	0,000	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce

28 124,97

0,000

0,00

11	R	96615	BETONU+odvoz	M3	2,000	3 375,29	6 750,58	0,00000	0,000	0,000	0,00
12	R	96814	VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI	M3	1,500	13 593,94	20 390,91	0,00000	0,000	0,000	0,00
13	R	969234	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ	M	2,000	491,74	983,48	0,00000	0,000	0,000	0,00

PSV Práce a dodávky PSV

36 287,92

0,136

0,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 668,40

0,063

0,00

14	721	721100914	Vyvrtní otvoru do litinové trouby	kus	1,000	218,42	218,42	0,00021	0,000	0,000	0,00
15	721	721110941	Potrubí kameninové výměna dílu DN 100	kus	3,000	2 521,03	7 563,09	0,01172	0,035	0,000	0,00
16	721	721110961	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	818,74	1 637,48	0,01127	0,023	0,000	0,00
17	721	721110971	Potrubí kameninové krácení trub DN 100	kus	3,000	137,21	411,63	0,00000	0,000	0,000	0,00
18	721	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	3,000	1 279,26	3 837,78	0,00179	0,005	0,000	0,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

22 619,52

0,073

0,00

19	721	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze DN 63 vč.tvarovek,ventilů a pomocného materiálu	m	12,000	1 884,96	22 619,52	0,00610	0,073	0,000	0,00
----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	---------	-------	-------	------

HZS Hodinové zúčtovací sazby

75 758,93

0,000

0,00

20	HZS	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí vč.mt	hod	54,000	515,05	27 812,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
21	HZS	HZS2491R	Materiál pro zednické práce	kpl	1,000	31 656,05	31 656,05	0,00000	0,000	0,000	0,00
22	HZS	HZS2491R1	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických prací - zednické přípomocce	hod	54,000	301,67	16 290,18	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

169 753,00

0,161

0,00